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Meble warsztatowe – wyposaż swój warsztat




Urządzasz swój przydomowy warsztat? Planujesz otworzyć działalność gospodarczą i świadczyć profesjonalne usługi? Musisz zamówić odpowiednie meble warsztatowe. Jako producent mebli warsztatowych mamy w ofercie niezbędne  wyposażenie warsztatów, magazynów i serwerowni. Poznaj nasze propozycje – kupisz u nas potrzebny zestaw mebli warsztatowych w dobrej cenie.


 


Warsztat meble – stoły, szafy, wózki, ścianki i krzesła




Warsztat czy magazyn jako miejsce pracy musi być odpowiednio zorganizowany. Gdzie przechowywać niewielkie śruby? Jak szybko znaleźć potrzebne narzędzia? Jak chronić przed kradzieżą kosztowne elektronarzędzia? Z pomocą przychodzą meble do warsztatu. Możesz u nas zamówić zestaw mebli warsztatowych, który zarówno będzie stanowiskiem pracy, jak i pozwoli na optymalne przechowywanie wykorzystywanych elementów i narzędzi.




Meble do warsztatu – nasze propozycje:

● stoły warsztatowe – meble warsztatowe to przede wszystkim solidne stoły o dużej nośności z optymalną przestrzenią roboczą; w ofercie mamy też stoły ślusarskie,

● szafy warsztatowe – możesz zamówić u nas zarówno uniwersalną szafę z półkami, jak i szafy warsztatowe na pojemniki,

● ścianki na narzędzia – proponujemy ścianki warsztatowe wolnostojące i mobilne ścianki na narzędzia oraz zawieszki do ściany narzędziowej.


Uzupełnieniem powyższej oferty są krzesła robocze – taborety przemysłowe z poliuretanu lub tapicerowane, krzesła przemysłowe i krzesła warsztatowe.




Meble warsztatowe – cena




Meble do warsztatu są projektowane i produkowane z myślą o agresywnych czynnikach środowiskowych. Przykładowo blaty stołów roboczych często mają styczność z rozpuszczalnikami, klejami czy substancjami żrącymi. Stąd też konieczne jest zastosowanie trwałych, droższych materiałów. Ile kosztują meble warsztatowe?




Meble warsztatowe – cena zależy od:

● przeznaczenia – cena uniwersalnego stołu warsztatowego różni się od ceny stołu stolarskiego, którego blat charakteryzuje się nośnością np. 1000 kg,

● wymiarów – poszczególne meble do warsztatu są dostępne w różnych wymiarach :dla przykładu produkujemy stoły z blatem o długości 1500 mm lub 2000 mm,

● wielkości zamówienia – jeżeli jesteś klientem biznesowym i potrzebny jest Ci więce niż jeden zestaw mebli warsztatowych, zapytaj o ofertę z upustem.


 


 Meble do warsztatu dla hobbystów i profesjonalistów


 


Jako producent mebli do warsztatów mamy w ofercie propozycje dla profesjonalistów (przedsiębiorców) i hobbystów. Kupisz u nas zestaw mebli warsztatowych zarówno do przydomowego garażu, jak i powstającego lub powiększającego się warsztatu ślusarskiego, stolarskiego czy samochodowego. Duży wybór mebli warsztatowych z certyfikatami oraz atrakcyjne ceny – to właśnie sprawia, że mebli warsztatowych warto poszukać właśnie u nas.
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							Szafa narzędziowa z wysuwanymi panelami
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							Stojak materiałowy, prosty, niski
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							Stojak materiałowy ESD, prosty, niski
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							Skrzyniopaleta  1200 x 1000 x 790mm, ażurowa, 3 płozy
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							Szafa do minikomputera z monitorem na postumencie
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							Stojak materiałowy, prosty, wysoki
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							Skrzyniopaleta 1200 x 1000 x 790mm, pełna, 4 kółka
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							Skrzyniopaleta  1200 x 1000 x 790mm, pełna, 3 płozy
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							Kontener przejezdny warsztatowy
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    Bądź na bieżąco z nowościami

    i promocjami w Naszym Serwisie.


    Zapisz się do Newslettera				
                

			


		

		
   			Dane kontaktowe


			

				
                    Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia 
Technicznego PRYMAT Sp.j.

ul. 11 Listopada 7

58-200 Dzierżoniów

NIP: 882-212-79-66
					 

				


				
                    Dział Handlowy:
 
Infolinia  801 003 192

Tel. 74 831 18 82

Kom. 694 486 552

Sekretariat:

Tel. 74 831 19 78
					

                    E-mail: handel@prymat.com
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